主旨：公告本會第十四屆理、監事候選人自我推薦辦法。
依據：
1、 本會章程第十三條。
2、 本會第十三屆第九次理監事聯席會議決議。
說明：
1、 候選人資格：本會個人會員。
2、 期間：即日起至109年4月30日止。
3、 填妥「社團法人台灣急診醫學會第十四屆理、監事候選人自我推薦表」，親筆簽名後於截止日前（郵戳為憑）以書面方式郵寄至本會秘書處，並將電子檔寄至huangmc@sem.org.tw。
4、 候選人自我推薦名單經第十三屆第十次理監事聯席會議確認後，於本會網站公告。
請列印並親筆簽名後於109年4月30日前（郵戳為憑）以書面方式郵寄至本會秘書處(台北市忠孝西路一段50號12樓之35)，並將電子檔寄至huangmc@sem.org.tw。
	社團法人台灣急診醫學會第十四屆理、監事候選人自我推薦表

	姓名

	會員編號

	服務單位
(候選人名單公告用)

	職稱
(候選人名單公告用)

	E-mail address

	行動電話

	主要經歷
(候選人名單公告用)

	候選（任選一）
	  □理事              □監事

	候選人政見

(候選人名單公告用)

備註：屆時將於學會網站公告各候選人政見。
　　　　　　　　　　　簽名：